
Spolek z.s.Centrum pro volný čas, V lukách 21, 35301 Valy 

 

Zápis ze schůze výboru z.s.Centrum pro volný čas 

ze dne 7.12.2015 konané  v zasedací síni Obecního úřadu ve Valech, V lukách 21 
 

Přítomni: Marie Šmolíková 

      Tomáš Podzimek 
                  Yvona Marvalová 

      Jana Vlková 

Hosté: Jiřina Musilová 
            Jiří Bartůněk 

    

Program: 
1.Zahájení 

2. návrh na výměnu pokladníka 
3. vystupující členové 

4.Dodatek smlouvy o pronájmu 
5.Plná moc pro podpis darovacích smluv 

6.Program výroční schůze  

7.Ostatní 

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení. Schůzi zahájila Marie Šmolíková . Přítomni byli 4 členové výboru z pěti. Paní Prskavcová byla 

omluvena pro nemoc. 

 

2. Návrh na výměnu pokladníka 

Protože pí. Prskavcová má zdravotní problémy, které  jí brání docházet pravidelně jednou za 14 dní do 

kanceláře, nemůže dále funkci pokladníka vykonávat. Členy výboru je navržen pan Jiří Bartůněk, který 
souhlasí s tím, že bude tuto funkci vykonávat.  Tento návrh bude přednesen na členské schůzi, kde se o něm 

bude hlasovat. V případě, že nový pokladník bude schválen, zaučí ho paní Marie Šmolíková. S ní a s paní 

Jiřinou Musilovou, která je revizorem spolku, se dohodnou na způsobu vedení pokladní knihy. 

 

3. Vystupující členové: 

Slečna Kateřina Bémová a paní Miroslava Žaláková oznámily vystoupení z z.s.Centrum pro volný čas, 

protože se obě odstěhovaly a proto se nemohou účastnit činností spolku.  
 

4.Dodatek smlouvy o pronájmu nebytových prostor ( klubovny) 

Protože klubovna je využívána pouze k činnosti spolku , dohodly se obě strany (Obec Valy jako 
pronajímající  a Z.s. Centrum pro volný čas-nájemce) na doplnění smlouvy o to, že náklady za elektřinu a 

vodu v objektu,  bude hradit Z.s.Centrum pro volný čas. Členské schůzi bude tento dodatek předložen ke 

schválení. 

 

5. Plná moc pro podpis darovacích smluv. 

Vzhledem k tomu, že pokladník má určené hodiny pro veřejnost jednou za 14 dní, a dárci  se do nich těžko 

trefují, je praktické, když darovací smlouvy za spolek bude podepisovat pracovník obecního úřadu. Marie 
Šmolíková zplnomocní paní Andreu Kakašovou- pracovnici OÚ a pana Quido Vlka-starostu obce k přijímání 

darů pro Z.s.Centrum pro volný čas od fyzických a právnických osob  a vyřizování veškeré agendy kolem 

toho, tj. podpis smluv a vydávání příjmových dokladů. 

 

7. Program výroční schůze. 

1. zahájení ( Marie Šmolíková) 

2. zhodnocení činnosti roku 2015 (Tomáš Podzimek) 
3. přehled hospodaření v roce 2015 (Marie Šmolíková) 

4. schválení výkonu funkce pokladníka a člena výboru pana Jiřím Bartůňka 



5. přehled akcí na r. 2016 a jejich rozdělení jednotlivým členům, kteří za ně budou odpovídat, včetně 

závěrečného úklidu. Navrženo vypracovat manuál na jednotlivé akce. (Přehled akcí-Tomáš Podzimek, 

manuál-spolěčně) 
6. Schválení dodatku smlouvy o podnájmu 

 

8. Ostatní 
Protože sledování dotací měla na starosti Kateřina Bémová, bude se o dotace starat paní Šmolíková. 

Nakontaktuje se na paní Klusákovou, která by jí mohla být nápomocná. 

Návrh platit za úklid klubovny po akcích ze zisku na akci byl zamítnut.  

 
Marie Šmolíková poděkovala přítomným za účast a ustavující schůzi Spolku ukončil. 

 

 

Zapsal Jana Vlková                       7.12.2015 a podpis: 

 

 

Zkontroloval Tomáš Podzimek     7.12.2015 a podpis: 

 

 

Zápis ověřila Marie Šmolíková       7.12.2015 a podpis: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


